AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato

Regionale mgmbiming
Lombardia

Promotion

Cadrezzate 12 07 20

LOMMX023 Elenco Verificati (223) mgmt/””@
Prog. Num  Pilota Classe Categoria Moto Club Regione FR Moto Transp.

125 Tot. Verificati: 52

Junior : 35
1 10 MACRI" Giorgio 125 Junior Moto Club Salsomaggiore EMI FR  Yamaha 20094
2 17 BOSI Giacomo 125 Junior Somma Lombardo LOM KTM 20484
3 69 ROMANO Sebastiano 125 Junior Cairatese LOM KTM 20478
4 76 BONFATTI SABBIONI Alessandi 125 Junior Rt 973 Mx School LOM KTM 27016
5 99 MULE" Alessandro Pietro 125 Junior Gorlese Mario Colombo ~ LOM Yamaha 14249
6 111  TURAGLIO Nicolo® 125 Junior Fossano PIE FR  KTM 14180
7 119  CASAZZA Filippo 125 Junior Unione Sportiva Armenies PIE FR  KTM 17102
8 136 CHANTAL 125 Junior Lumezzane LOM Husqvarna 26103
9 189  BEDONT Davide 125 Junior Parini LOM KTM 20495
10 191  DELLA VALLE Davide 125 Junior Berbenno LOM KTM 20497
11 201  PAVAN Simone 125 Junior Berbenno LOM Yamaha 20088
12 203  ZUCCOLO Nicolas 125 Junior Arsago Corse LOM KTM 14216
13 204  VOLPICELLI Edoardo 125 Junior Berbenno LOM KTM 20504
14 208  VALLI Simone 125 Junior Unione Sportiva Armenies PIE FR  Yamaha 13383
15 248  MAURI Simone 125 Junior Moto Club Cervellin LOM Husqvarna 20502
16 253  GAZZANO Francesco 125 Junior Berbenno LOM KTM 20503
17 254 COGO Daniele 125 Junior Bbr Offroad LOM KTM 20499
18 306 SCIANDRONE Gabriele 125 Junior Moto Club Cervellin LOM Yamaha 13367
19 337  BRIZIO Holiver 125 Junior Caresana Mx Club A.S.D. LOM KTM 27008
20 364 ANGERETTI Simone 125 Junior Bergamo LOM Husqvarna 13362
21 366 ANGERETTI Mirko 125 Junior Bergamo LOM Husqvarna 13395
22 395 RUBIS Samuel 125 Junior Bergamo LOM KTM 14196
23 399  VICINI Andrea 125 Junior Vimercate LOM KTM 14230
24 424  GIUSTACCHINI Davide 125 Junior Lago Dlseo LOM Yamaha 20462
25 440  BRILLI Andrea 125 Junior Berbenno LOM KTM 20457
26 624  CIRIELLO Dario Antonio 125 Junior Gorlese Mario Colombo LOM Yamaha 13430
27 636  REDAELLI Niccolo® 125 Junior Mariano Comense LOM KTM 20518
28 638  CORNIANI Riccardo 125 Junior Cairatese LOM KTM 20514
29 666  NEBBIA Gianluca 125 Junior Bbr Offroad LOM Husqvarna 20489
30 668  OLDANI Riccardo 125 Junior Gattinara PIE FR  Husqvarna 16465
31 669  RUFFINI Luca 125 Junior Berbenno LOM KTM 13378
32 727  COLONNA Mattias 125 Junior Somma Lombardo LOM KTM 20114
33 738 MUZZETTO Andrea 125 Junior In Moto Col Gigi LOM ™ 20501
34 748  ANDREOLI Kevin 125 Junior Oggiono LOM KTM 20500
35 885 MASONER Alex 125 Junior Rt 973 Mx School LOM Yamaha 17159
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Prog. Num  Pilota
1 33 BARBIERI Stefano
2 186  PICCOLO Simone
3 200 ROSSONI Marco
4 222 GERVASIO Filippo
5 241  CONFALONIERI Luca
6 260 BONACINA Stefano
7 324  CHIODA Eros
8 336  RIZZI Leonardo
9 380 PIAZZA Massimiliano
10 470 RIGAMONTI Andrea
11 513 PATRIARCA Andrea
12 538  CIANNAVEI Roberto
13 729  BONFANTI Fabio
14 773  CASAZZA Giacomo
15 922  GASPARI Nicolo®
16 989  TURBA Robert
17 994  MAINARDI Mirko
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato
Regionale
Lombardia

Cadrezzate 12 07 20

Elenco Verificati (223)

Classe Categoria Moto Club Regione
Senior : 17

125 Senior Verolese LOM
125 Senior Bbr Offroad LOM
125 Senior Associazione Motociclistic LOM
125 Senior Verolese LOM
125 Senior Parini LOM
125 Senior Brivio Roberto Lavelli LOM
125 Senior Sebino LOM
125 Senior Mx Garda Lake LOM
125 Senior Somma Lombardo LOM
125 Senior Parini LOM
125 Senior Brivio Roberto Lavelli LOM
125 Senior Mx Garda Lake LOM
125 Senior Schianno LOM
125 Senior Unione Sportiva Armenies PIE
125 Senior Gaerne VEN
125 Senior Berbenno LOM
125 Senior Cairatese LOM

Cadrezzate, domenica 12 luglio 2020

FR

FR

FR

magmbimirng

Moto Transp.

KTM 13374
Suzuki 14236
KTM 14252
KTM 14239
KTM 14158
Honda 17554
KTM 17104
KTM 20140
KTM 20115
Yamaha 14160
Husqvarna 20471
Husqvarna 20122
KTM 20141
KTM 14176
KTM 20105
KTM 20089
KTM 14235
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Prog.

10
11
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17

18

10
11
12
13
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15

16
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Promotion

Num

7
10
15
17
22
28
46
69
88
98

110
128
148
186
204
279
311

952

11
14
20
26
33
42
65
111
121
243
251
261
312
461
941

978

AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato
Regionale
Lombardia

Cadrezzate 12 07 20

Elenco Verificati (223)

Pilota Classe Categoria Moto Club Regione

65 Tot. Verificati: 34

Cadetti : 18
BERNERIO Andrea 65 Cadetti Arsago Corse LOM
BERTACCO Nicolo® 65 Cadetti In Moto Col Gigi LOM
RIGANTI Edoardo 65 Cadetti Cairatese LOM
CIANNAVEI Lorenzo 65 Cadetti Mx Garda Lake LOM
MARTELLI Andrea 65 Cadetti Moto Club Cervellin LOM
DELLA VEDOVA Cristian 65 Cadetti Mariano Comense LOM
VERDEROSA Giorgio 65 Cadetti Berbenno LOM
BETTIGA Valentino 65 Cadetti Quattro T LOM
DONINA RUBAGOTTI Marco 65 Cadetti Darfo Boario Terme LOM
KEIRA 65 Cadetti Lumezzane LOM
PIZIALI Mattia 65 Cadetti Costa Volpino LOM
PINI Riccardo 65 Cadetti Verolese LOM
MARIOLI Cristian 65 Cadetti Costa Volpino LOM
BUTTIGLIERI Manuel 65 Cadetti Moto Club Cervellin LOM
BOCCALON Tommaso 65 Cadetti Cairatese LOM
BIANCHI Federico 65 Cadetti Pietra LOM
CALANDRA Leonardo 65 Cadetti Chieve LOM
BALLESTRINI Alessandro 65 Cadetti Parini LOM

Debuttanti : 16

MOKHTAR Amir 65 Debuttanti Moto Club Cervellin LOM
D'AMICO Tommaso 65 Debuttanti Costa Volpino LOM
GADDA CLEMENTI Francesco 65 Debuttanti Cairatese LOM
GIASSI Diego 65 Debuttanti Gattinara PIE

SANTEUSANIO Luis Raoul 65 Debuttanti Mariano Comense LOM
GUERRA Omar 65 Debuttanti Berbenno LOM
ASSINI Francesco 65 Debuttanti Cremona LOM
RIGANTI Pietro 65 Debuttanti Cairatese LOM
CANTU" Kevin 65 Debuttanti G.S.Fiamme Oro Milano LOM
ALDEGHERI Andrea 65 Debuttanti Cairatese LOM
FRIGERIO Sebastiano 65 Debuttanti Parini LOM
SURINI Andrea 65 Debuttanti Costa Volpino LOM
BALDO Federico 65 Debuttanti Team Giunta Factory LOM
MERIGHI Federico 65 Debuttanti Cairatese LOM
RICCI Nicolo' 65 Debuttanti Verolese LOM
BIFFI Marco 65 Debuttanti Berbenno LOM

Cadrezzate, domenica 12 luglio 2020

FR

FR

memtiming
magmbimirng

Moto Transp.
Husqvarna 14243
Yamaha 14212
Yamaha 20110
Yamaha 20123
Yamaha 20453
KTM 20090
Yamaha 20118
Husqvarna 14210
Husqvarna 20082
Husqvarna 27019
KTM 20144
KTM 20087
Yamaha 20147
KTM 20456
Yamaha 20493
KTM 14194
KTM 20491
Yamaha 17188
KTM 20494
Yamaha 20100
Yamaha 27021
KTM 20476
KTM 13364
KTM 13397
KTM 14220
Yamaha 20111
Yamaha 20477
Husqvarna 14211
Yamaha 20466
KTM 20146
KTM 20467
Yamaha 20483
KTM 27012
KTM 20130
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

Promotion

Cadrezzate 12 07 20

LOMMX023 Elenco Verificati (223) mgmt/””@
Prog. Num  Pilota Classe Categoria Moto Club Regione FR Moto Transp.

85 Tot. Verificati: 61

Junior : 29
1 38 DE GRANDI Omar 85 Junior Cairatese LOM KTM 20455
2 55 CANALI Nicolas 85 Junior Moto Club Cervellin LOM KTM 14242
3 59 ARISI Gabriele Mario 85 Junior Cremona LOM Husqvarna 27015
4 61 FILIPPINI Mattia 85 Junior Lumezzane LOM Husqvarna 20102
5 68 AINA Davide 85 Junior Berbenno LOM KTM 20498
6 76 SORACE Christian 85 Junior Bbr Offroad LOM KTM 16811
7 84 BIELLA Sasha 85 Junior Cairatese LOM KTM 20519
8 88 TOSINI Luca 85 Junior Cairatese LOM Husqvarna 17192
9 89 BOLLINI Thomas 85 Junior Cairatese LOM KTM 20131
10 100 FERRI Riccardo 85 Junior Cairatese LOM Husqvarna 20506
11 101  GHEZZI Nicolas 85 Junior Moto Club Cervellin LOM Husqvarna 14155
12 109 MONTI Matteo 85 Junior Cairatese LOM KTM 20132
13 149  COLI Ascanio 85 Junior Pietra LOM KTM 20091
14 166  REGIS Lorenzo 85 Junior Bbr Offroad LOM KTM 14225
15 188 NOE' Davide Mauro 85 Junior Arsago Corse LOM KTM 27009
16 194  TREVISAN Marco 85 Junior Arsago Corse LOM KTM 20486
17 221  ZANOLIN STAL Dario Emanuel 85 Junior Mariano Comense LOM KTM 20516
18 223  COGOLI Giulio 85 Junior Cairatese LOM Husqvarna 20145
19 258  MARTINELLI Edoardo 85 Junior Berbenno LOM Husqvarna 20496
20 321  MILIE" Alberto 85 Junior Parini LOoM Husqvarna 20106
21 334 CAMBIANICA Filippo 85 Junior Costa Volpino LOM KTM 14191
22 521 DAMINATO Colin 85 Junior Cairatese LOM KTM 14231
23 555 BAGLIESI Mattia 85 Junior Arsago Corse LOM KTM 20487
24 622  LUMINA Gabriele 85 Junior Darfo Boario Terme LOM Husqvarna 20083
25 711 CORSINI Asia 85 Junior Team Giunta Factory LOM Husqvarna 20465
26 777  GHIDONI Lorenzo 85 Junior Cremona LOM KTM 20139
27 818  CARPINTERI Matteo 85 Junior Verolese LOM KTM 20086
28 919  LUPANO Simone 85 Junior Berbenno LOM KTM 20099
29 985 DI SANTO Ettore 85 Junior Moto Club Cervellin LOM KTM 20485
Senior : 32
1 21 DONCHI Simone 85 Senior New Mac LOM Husqvarna 14256
2 22 CANOVARO Ettore Matteo 85 Senior Berbenno LOM KTM 20128
3 26 SALVIATO Filippo 85 Senior Berbenno LOM ™ 17263
4 34 CERIANI Giorgio 85 Senior Energy LOM KTM 20143
5 44 MANUZZATO Thomas 85 Senior Gorlese Mario Colombo ~ LOM KTM 13365
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Prog.

6

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
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Promotion

48
67
70
93
98
107
114
117
121
125
127
138
216
225
227
236
247
280
297
313
381
404
482
500
715
888

978

AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Pilota

RONDENA Matteo
PESSINA Matteo
BRUZZESE Andrea
BERSANI Mattia Leon
PECORA Andrea
BRUNO Giorgio
ACERBI Andrea
BACIOCCOLI Dominik
SALVI Federico
BARBIERI Mattia
LOMBARDI Leonardo
NUVOLONI Leonardo
QUARTINI Lorenzo
LUCCHINI Alessandro
SACCOGNA Emanuele
CAGNONI Simone
GASPARI Alessandro
SALA Gabriele
BARDONE Tommaso
PELIZZOLI Alessio
CHERUBIN Federico
BACIGALUPO Efrem
MARTONE Alessio
ZORIACO Francesco
FOSSATI Lorenzo
ASSALI Luca

BIFFI Gabriele

Cadrezzate 12 07 20

Elenco Verificati (223)

Classe Categoria Moto Club

85 Senior Arsago Corse

85 Senior Berbenno

85 Senior Berbenno

85 Senior Arsago Corse

85 Senior Moto Club Cervellin

85 Senior Cairatese

85 Senior Moto Club Cervellin

85 Senior Cairatese

85 Senior Berbenno

85 Senior Berbenno

85 Senior Cremona

85 Senior Moto Club Misinto Angelc
85 Senior Berbenno

85 Senior Berbenno

85 Senior Arsago Corse

85 Senior G.S.Fiamme Oro Milano
85 Senior G.S.Fiamme Oro Milano
85 Senior Berbenno

85 Senior Cairatese

85 Senior Arsago Corse

85 Senior Koala

85 Senior Maurizio Cattai

85 Senior Berbenno

85 Senior Berbenno

85 Senior Bbr Offroad

85 Senior Schianno

85 Senior Berbenno

Cadrezzate, domenica 12 luglio 2020

Comitato
Regionale
Lombardia

Regione
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
PIE
PIE
LOM
LOM
LOM
LOM

LOM

FR

FR

FR

magmbimirng

Moto Transp.

Yamaha 20093
KTM 14174
™ 20473
KTM 20468
KTM 20452
KTM 14201
KTM 20454
Husqvarna 14233
™ 20474
KTM 20095
KTM 20084
Husqvarna 20470
KTM 20127
KTM 20126
KTM 20507
KTM 27007
KTM 20101
KTM 20513
Husqvarna 20116
KTM 20469
KTM 20092
Husqvarna 16767
KTM 20505
Husqvarna 20134
KTM 20475
Husqvarna 20133
KTM 20129
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

Promotion

Cadrezzate 12 07 20

LOMMX023 Elenco Verificati (223) mgmt/””@
Prog. Num  Pilota Classe Categoria Moto Club Regione FR Moto Transp.

Challenge Tot. Verificati: 76

MX1 : 24
1 27 TAVASCI Manuel Enzo Challenge MX1 Parini LOM Honda 14237
2 45 BERNASCONI Fermo Challenge MX1 Moto Club Intimiano Nat: LOM Honda 14245
3 77 TAVASCI Marco Challenge MX1 Parini LOM Honda 14238
4 158 BERNASCONI Marco Challenge MX1 Gorlese Mario Colombo LOoM Honda 27025
5 173  SAGLIMBENI Lorenzo Challenge MX1 Porta Nuova LOM KTM 13410
6 179  BUTTI Noris Challenge MX1 Quattro T LOM Honda 17126
7 198  PIETRA Gabriel Challenge MX1 Pietra LOM Yamaha 13405
8 343 DEDOLA Ivano Challenge MX1 Schianno LOoM Honda 27017
9 404  SCIARINI Luca Challenge MX1 Mercallo LOM Yamaha 20138
10 407  VIGANO' Riccardo Challenge MX1 Team Giunta Factory LOM Honda 20135
11 444  BULGARELLI Riccardo Challenge MX1 Arsago Corse LOM Kawasaki 20121
12 465  LEONARDI Loris Challenge MX1 Arsago Corse LOoM Husqvarna 20124
13 482  SALSI Davide Challenge MX1 Somma Lombardo LOM Honda 20460
14 528 GARBAGNI Luca Challenge MX1 S.CA.G. LOM Kawasaki 17113
15 677 BOLGERI Gianmaria Challenge MX1 Parini LOM Kawasaki 16918
16 686  GREPPI Alessandro Challenge MX1 Moto Club Valsassina Vittc LOM Honda 16295
17 749  GIORGIO Andrea Challenge MX1 Mercallo LOM Honda 14213
18 808 VALCARENGHI Matteo Challenge MX1 Mariano Comense LOM KTM 16872
19 835  GRASSI Simone Stefano Challenge MX1 Arsago Corse LOM Honda 20490
20 886  TENCA Elia Challenge MX1 Somma Lombardo LOoM KTM 20459
21 921  MILIE" Vincenzo Challenge MX1 Parini LOM Husqvarna 20107
22 928 CORALLO Michele Challenge MX1 Moto Club Valsassina Vittc LOM Honda 16834
23 959  RAIMONDI Michele Challenge MX1 Off Road Dairago LOM KTM 13381
24 960 SALA Andrea Challenge MX1 Vimercate LOM Kawasaki 16830
MX2 : 52
1 20 POZZI Davide Challenge MX2 Parini LOM Husqvarna 16721
2 54 PANARISI Mattia Challenge MX2 Moto Club Intimiano Nat: LOM KTM 20108
3 56 FERRARI Marco Challenge MX2 Pierino Mozzanica LOM Kawasaki 20517
4 61 CASTIGLIONI Andrea Challenge MX2 Mariano Comense LOM KTM 14222
5 104 CHIODA Luca Challenge MX2 Moto Club Intimiano Nat: LOM Yamaha 14168
6 111  SECCHI Alessio Challenge MX2 Mariano Comense LOM KTM 13377
7 114 FRANCHI Gaia Challenge MX2 Gorlese Mario Colombo LOM Yamaha 14184
8 117  BOSETTI Davide Challenge MX2 Mercallo LOM Honda 17109
9 129  BOTTINELLI Anastasia Challenge MX2 Cairatese LOM Husqvarna 27023
10 145  DAVERIO Gianni Challenge MX2 Mercallo LOM Yamaha 17173
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LOMMX023
Prog. Num
11 175
12 184
13 193
14 212
15 213
16 228
17 246
18 247
19 257
20 289
21 291
22 297
23 307
24 315
25 318
26 329
27 348
28 355
29 392
30 401
31 415
32 419
33 497
34 524
35 547
36 590
37 619
38 632
39 633
40 635
41 647
42 660
43 690
44 741
45 746
46 747
© MGMTiming

Promotion

AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Pilota

ZUCCA Marco
MAGNONI Elia
CERIOTTI Daniele
IERARDI Pietro
DRAGONE Daniele
BISON Elia
RIGAMONTI Filippo
ZORDAN Andrea
BROGGI Matteo
GIACOMELLI Marco
FERRARI Davide
MEDINA Francesco
BONACINA Andrea
PIRAS Mattia
RICASOLI Luca
DENNA Valentino
VISMARA Alessandro
LEONARDI Alberto
DIANO Gabriele
FURIGO Roberto
CORA’ Juri
MAGGINELLI Davide
REGAZZONI Giorgio
GRAIA Leonardo
MANCUSO Jose®
ERBA Stefano
ALBONICO Nicholas
PIROVANO Alessandro
CANINA Simone
MANCA Nicholas
ROSA Andrea
DAMIAN Samuele
D*AMBROSIO Nicolo®
MAGONARA Jari
CALABRO' Federico

COLOMBO Patrizia

Classe

Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge

Challenge

Cadrezzate 12 07 20

Elenco Verificati (223)

Categoria

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

Moto Club

Pavia

Cairatese

Arsago Corse

Arsago Corse

Mercallo

Mercallo

Moto Club Intimiano Nat:
Abbiate Guazzone

Arsago Corse

Mariano Comense
Cairatese

Arsago Corse

Brivio Roberto Lavelli
Moto Club Intimiano Nat:
Gorlese Mario Colombo
Mercallo

Porta Nuova

Mercallo

Quattro T

M.V. Gallarate

Schianno

Cairatese

Parini

Bbr Offroad

Moto Club Intimiano Nat:
Quattro T

Gorlese Mario Colombo
Moto Club Intimiano Nat:
Arsago Corse

Oggiono

Arsago Corse

M.V. Gallarate

Team Giunta Factory
Mercallo

Mercallo

Team Giunta Factory

Cadrezzate, domenica 12 luglio 2020

Comitato
Regionale
Lombardia

Regione FR

LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM

LOM

memtiming
magmbimirng

Moto Transp.
Honda 14193
Yamaha 17391
Yamaha 14208
Kawasaki 27020
Yamaha 17105
Kawasaki 20137
Yamaha 20209
KTM 14199
KTM 14179
KTM 16348
Husqvarna 13398
KTM 17119
Kawasaki 13406
Husqvarna 20472
Husqvarna 13369
Honda 20081
KTM 27011
Yamaha 13401
Husqvarna 17132
KTM 20117
Suzuki 27026
KTM 20112
Yamaha 17177
Yamaha 14170
KTM 20109
Husqvarna 17114
Honda 20461
Kawasaki 13379
KTM 16804
Honda 20458
Honda 20119
KTM 27018
Honda 27001
Yamaha 20125
Honda 14221
Honda 20464
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AN ™

LOMMX023
Prog.
47
48
49
50
51

52

Promotion

790
871
882
985
993
997
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Pilota

BONOMI Matteo
IAMONTE Vittorio Andrea
CURINO Stella

DAL BO™ Marco

NARDIN Fabio

LUCINI Andrea

Classe

Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge

Challenge

Cadrezzate 12 07 20

Elenco Verificati (223)

Categoria

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

MX2

Moto Club

Moto Club Cervellin
Gorlese Mario Colombo
Gorlese Mario Colombo
Brivio Roberto Lavelli
Porta Nuova

Moto Club Intimiano Nat:

Cadrezzate, domenica 12 luglio 2020

Comitato
Regionale
Lombardia

Regione FR

LOM
LOM
LOM
LOoM
LOM

LOM

magmbimirng
Moto Transp.
Honda 16790
Yamaha 14227
Honda 20463
Honda 13368
Suzuki 16761
Yamaha 13392
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